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Bydgoszcz, dnia 26.06.2020 r.

Dotyezy: udzielenia wyjasnien w_zwigzku z prowadzonym postepowaniem naBudowe
budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w
Bydgoszczy

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,,Zamawiajgcy™), prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego w
trybie przetargu nicograniczonego, zgodnie z Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,,Pzp”), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszezy
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. 7 art. 38ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnognie
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (,SIWZ).

Pytanie nr 18

Architektura Na rysunku LEI_rzut_lacznik-Model.pdf wrysowana jest platforma dla
niepelnosprawnych, niestety w dokumentacji nie ma wytycznych dla urzgdzenia,
Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Platformg¢ (rozwigzanic systemowe) nalezy dobraé¢ na podstawie pomiaru wykonanego
elementu. Nalezy zastosowaé rozwigzanie dostosowane do ukonczonego elementu
schodowego.

Platforma skladana, w stanie zlozony przywolanie platformy za pomocy kaset
przywolawczych nasciennych montowanych na przystankach, uzytkowanie platformy
(ruch) za pomocy pilota/kasety zamontowanej na urzadzeniu. Automatyczne
zatrzymanie na przystankach koncowych. Kolorystyka RAL7016.

Udzwig: do min. 200 kg.

Predkosé : ok. 0,1 m / sekunde
[o§¢ przystankow: 2
Dhugosé szyny i kat nachylenia: na podstawie obmiaru gotowego elementu.

Wymiary platformy: min. 700 x 650 mm
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Podloga antyposlizgowa
Dodatkowe wyposazenie: ew. plaskie rampy najazdowe na obu krawedziach platformy
Barierki zabezpieczajace zjechanie wozka z platformy (dwustronnie)

Blokada Kluczykowa zabezpieczajgca przed korzystaniem 2z urzadzenia osoby
nieupowaznione;

Wyposazenie w przycisk stop
Skladanie i rozkladanie platformy — automatyczne.
Szerokos¢ platformy po zlozeniu 300-400 mm od $ciany wraz z szyny.

Hosé: 1 sztuka

Pytanie nr 78

18. Architektura Prosz¢ o wskazanie jednoznacznej wersji warstw na dachu D1 nad aulg
glowngq: czy obowiqzuje rozwigzanie wg rysunku czy wg opisu technicznego i specyfikacji?

Odpowiedz na pytanie nr 78

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 106 - Uklad ,,blacha trapezowa + welna +2x papa”
— nalezy si¢ Kierowaé¢ wytycznymi z rysunkéw konstrukeyjnych a w przypadku
powyzszej rozbieznosci obowigzuje rozwigzanie wg. Czesci rysunkowe;j.

Pytanie nr 79

1) Prosze¢ o wyjasnienie rozbieznosci w rysunkach auli glownej w zakresie scinki
murowejkonstrukcyjnej podpierajgcej trybuny, tj. Scianki wskazanej na rysunkach np. K003,
przekrdj T-T. Scianka ta Jest w innej lokalizacji na projektach konstrukcyjnych i innej na
projektach architektonicznych. Prosimy o przeslanie rysunkow z jednoznacznym okresleniem
polozenia Scianki.

Odpowiedz na pytanie nr 79

W kwestiach rozbieznosci w elementach konstrukeyjnych nalezy kierowaé sig¢
rysunkami konstrukceyjnymi.

Pytanie nr 80

2) Prosz¢ o wyjasnienie braku na przekrojach architektonicznych wspornika WS1 wskazanego
na rysunku konstrukcyjnym K202 i lokalizacji wspornikow na projektach konstrukcyjnych
stropow, miedzy osiami A i A°. Gabaryty wspornika uniemozliwiajg wykonanie sufitu
podwieszonego na wymaganej przepisami W1 wysokosci 3m od poziomu wykoriczonej
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posadzki, prowadzenia instalacji mechanicznych w poziomach +1 i +2 (we wskazanym
obszarze) oraz montazu Scianki mobilnej w salach dydaktycznych poziomu +2 wzdluz osi
wskazanych na rysunkach.

Odpowiedz na pytanie nr 80

W przypadku wspornikow nalezy podniesé element konstrukeyjny o 10-15 em (rysunek
ponizej) w przypadku kondygnacji + 1 i +2.

Jesli po podniesieniu wspornikéw nadal wystapi kolizja ze Sciankg mobilna, nalezy (z
uprzednig zgoda autora projektu) przesuna¢ lokalizacje $cianki mobilnej z osi
konstrukeyjnej do boku elementéow konstrukeyjnych z mozliwym jak
najrowniejszym podzialem sal dydaktyeznych.
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Pytanie nr 81

3) Prosimy o wyjasnienie zastosowania w warstwach dachu 2 x EPDM, ktorego nie stosuje
sig(nie istnieje). Czy Oferenci mogq zastosowac inny system, np.:

- Membrana PVC 1,5mm

- Separator dla uzyskania NRO

- Styropian EPS 100 20 cm + spadki 2%-3% (w korvtach 12 em PIR)
- Folia PE
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OdpowiedZz na pytanie nr 81

Tak, o ile zastosowany system pozwoli uzyska¢ zakladane parametry.

Pytanie nr 81A

Sala audytoryjna glowna: Prosimy o uzupelnienie informacji o sposobie wykoriczenia
pionowych elementow audytoriow. W dokumentacji opisano wykonczenie Scian i podlég, nie
opisano wykonczenia zelbetowych pionowych elementéw trybun. Prosimy o wskazanie
sposobu wykonczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 81A

Prosimy o uszczegolowienie lokalizacji ,,zelbetowych pionowych elementow trybun”.

Pytanie nr 82

Elewacja z plyt betonowych: Prosimy o mozliwosc¢ wykonania wyceny w systemie zamiany
phvt betonowych na plyty wlékno — cementowe.

Odpowiedz na pytanie nr 82

Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 98

Czy ekrany multimediaine opisane w projekcie aranzacji wnetrz EQ1A, 01B, 02, 03 oraz uwzglednione
w udostepnionych przedmiarach wchodzq w zakres oferty? Jezeli tak, prosimy o wskazanie miejsca
gdzie nalezy je uwzglednic w tabeli TER. Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z 08.05.2020r. Tabela Elementow
Rozliczeniowych nie podlega Zadnym zmianom natomiast w zakresie wyposazenia dziat 6 — elementy
te nie zostaty wymienione.

OdpowiedZ na pytanie nr 98

Zamawiajgcey udostgpnia zaktualizowany projekt wykonawcezy aranzacji. Zaktualizowano
'ER w punkcie 6.2

Pytanie nr 99

Czy szafy 51, S2, 53, S4 oraz komoda opisane w projekcie aranzacji wnetrz oraz uwzglednione w
udostepnionych przedmiarach wchodzq w zakres oferty? Jezeli tak, prosimy o wskazanie miejsca
gdzie nalezy je uwzglednic w tabeli TER. Zgodnie z odpowiedzig nr 9 z 08.05.2020r. Tabela Elementéw
Rozliczeniowych nie podlega Zadnym zmianom natomiast w zakresie wyposazenia dziat 6 — elementy
te nie zostaly wymienione.

Odpowiedz na pytanie nr 99
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Zamawiajgey udostepnia zaktualizowany projekt wykonawcezy aranzacji. Zaktualizowano
I'ER w punkcie 6.3.

Pytanie nr 100

Czy sprzet aktywny sieciowy ma byc ujety w zakresie oferty GW?
Odpowiedz na pytanie nr 100

Tak.

Pytanie nr 101

Brak w dokumentacji widokdéw i wyposazenia szaf GPD nr 3 i 4 — prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 101

Rysunki uzupelniono.
Pytanie nr 102

W tabeli TER jest pozycja:

INSTALACIA TELEINFORMATYCZNA LAN - doposazenie do istniejgcej
4.1.2 serwerowni montaz przefqcznicy swiattowodowej, magazynek na spawy, ryczaft 1
osfona spawow

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej umozliwiajgcej wycene w/w pozycji.
Odpowiedz na pytanie nr 102

2 v 11 mitnehinn
Rysunki uzupelniono.

Pytanie nr 103

W dokumentacji rysunkowej brak jest instalacji interkomowej (tgcznosci dyspozytorskiej), prosimy o
uzupetnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 103

Rysunki uzupeliono

Pytanie nr 132
2. Architektura /dZwigi

Prosimy o informacje, jakie jest wykornczenie podlogi w Sali audytoryjnej w miejscu w ktérym
zaprojektowany zostal podnosnik wielonozycowy ? w jaki sposéb zabezpieczony jest otwor w
podlodze w momencie gdy podnosnik (podest) znajduje si¢ na innym poziomie? Brak
informacji w projekcie i w opisie.
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Odpowiedz na pytanie nr 132

Parkiet drewniany na legarach, w obszarze otworu podnosnika klapy. Podnos$nik w
formie zapadni — pozycjg domyslng jest poziom auli.

Pytanie nr 180

Dotyczy drzwi D11’ z zestawienia ST3 — prosze o podanie wymiardw lgcznie z naswietlem
gornym

OdpowiedZ na pytanie nr 180

Calkowita wysoko$¢ drzwi + naswietla gérnego: 300 em (od poziomu wykoriczonej
podlogi do poziomu sufitu podwieszanego) — dobraé¢ wymiar nalezy zgodnie z wybranym
producentem i zastosowang technologia wykonania $cian szklanych. Drzwi znajdujg sie
w Scianie szklanej, ktéra wysoko$é zostala okreslona w czesci rysunkowe;j.

Pytanie nr 404

Instalacje elektryczne / PZT

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos$¢ wpigcia si¢ w istniejqea infrastrukture
(media: prgd, woda, kanalizacja) by wykona¢ przylgeza na cele budowy i jej
zaplecza.

Odpowiedz na pytanie nr 404

Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$¢ wpigeia si¢ w istniejacy infrastrukiure na terenie
UTP (prad, woda, $cieki bytowe) na cele budowy i jej zaplecza .

Stosownie do projektu organizacji terenu budowy zaproponowanego przez wykonaweg,
miejsce wlgczenia przylaczy zostanie wskazane przez Zamawiajgcego. Wszelkie koszty i
uzgodnienia zwigzane z wykonaniem przylaczy oraz oplaty za zuzycie mediow lezy po
stronie Wykonawcy. Wykonawca zobowigzany jest do zawarcia umowy, opomiarowania
przylaczy (podliczniki) oraz uzyskania protokolarnego odbioru technicznego przylgcezy
przez Zamawiajycego. Termin uzgodnien i wykonawstwo przylaczy nie moze mie¢
wplywu na termin umowy.

Pytanie nr 437

Prosze¢ o potwierdzenie, ze do zasilania odbiorow nie wymagajgcych zasilania pozarowesgo
E90 nalezy zastosowaé zaprojekiowane typowe kable YKY I przewody YDY (kable i przewody
klasy Eca) i dla tego obiektu nie sq wymagane kable spelniajgce wymagania rozporzqgdzenia
CPR 4. klasy B2Ca na drogach ewakuacyjnych oraz klasy Dea ( pozostale obszary)
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OdpowiedZ na pytanie nr 437

Na dzien opracowywana projektu tj. 04.2019 r. nie zostaly w Polsce wydane dokumenty
wykonawcze do Dyrektywy CPR, stad jej stosowanie nie jest obowigzkowe. Nalezy
zastosowa¢é kable zgodnie z projektem.

Zamawiajacy
z pelnomocnictwa JM Rektora
Prorektor ds. ksztalcenia i spraw studenckich
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dr. inz. Marcin Drechn;,—%;czelni



